ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /UBND-KGVX

V/v tuyên truyền vận động các cá nhân,

tổ chức, doanh nghiệp tham gia Hội thi

Sáng tạo kỹ thuật tỉnh lần thứ IX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Đắk Lắk.

Ngày 09/3/2022 UBND tỉnh ban hành Quyết định số 576/QĐ-UBND về

việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh lần thứ IX (2022 - 2023)

và Quyết định số 577/QĐ-UBND về việc ban hành thể lệ tổ chức Hội thi sáng tạo

kỹ thuật tỉnh lần thứ IX (2022 - 2023).

Để Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh lần thứ IX đạt kết quả cao, UBND tỉnh đề

nghị các sở, ban, ngành, đoàn thể; UBND các huyện, thị xã, thành phố; Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Đắk Lắk và các đơn vị liên quan, đẩy mạnh công

tác truyền thông, tuyên truyền vận động các cá nhân, tổ chức, doanh nghiệp trong

tỉnh được biết để đăng ký tham gia Hội thi sáng tạo kỹ thuật lần thứ IX (2022 -

2023) (thể lệ Hội thi kèm theo).

Nhận được Công văn này, các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Liên hiệp các Hội KHKT tỉnh;

- TTCN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (HTN-6b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2022-03-24T17:01:57+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-25T07:11:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-25T07:11:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-25T07:15:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!